
Usnesení z veřejného zasedání OZ obce Borová Lada č. 16
ze dne 28.12.2012

1) Zastupitelstvo  Obce  Borová  Lada  schvaluje  rozpočet  obce  pro  rok  2013 
v souladu s návrhem, který tvoří přílohu tohoto usnesení, když celkové příjmy 
rozpočtu obce pro rok 2013 budou činit 7,381.770,-Kč a celkové výdaje obce pro 
rok 2013 budou činit  28,116.600,-Kč.  Rozpočet  je schvalován jako schodkový, 
když  schodek  rozpočtu  bude  financován  z rozpočtových  rezerv  minulých  let, 
v případě naplňování rozpočtu ve výdajové části a nedostatku rezerv k pokrytí 
rozpočtového schodku bude aktuálně přijat úvěr. 
 

Hlasováno: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

2) Zastupitelstvo  obce  Borová  Lada  pověřuje  starostku  obce  provedením 
rozpočtových  změn  rozpočtu  obce  pro  rok  2012  tak,  aby  skutečné  výdaje  a 
příjmy obce ke konci účetního období co nejblíže odpovídaly skutečnosti s tím, že 
celkový objem příjmů nebo výdajů může takto měnit v neprospěch obce nejvýše 
o  300.000,-Kč,  kromě  převodů  mezi  jednotlivými  účty  obce.  O  provedených 
opatřeních bude starostka povinna zastupitele informovat na nejbližším jednání 
ZO.

Hlasováno: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

3) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že revokuje své usnesení č. 7 ze dne 
5.12.2012 a na základě § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
opětovně vydává obecně závaznou vyhlášku č. 1/2012 o místních poplatcích dle 
návrhu, který tvoří přílohu tohoto usnesení. 

Hlasováno: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se:0
Návrh byl přijat

 

Ing. Jana Hrazánková                                                                         Antonín Nahodil
Starostka Borových Lad                                                            Místostarosta Borových Lad


